ORDENANZA QUE APRUEBA EL REGLAMENTO DE ORGANIZACIÓN Y FUNCIONES – ROF DE LA MUNICIPALI-
DAD DISTRITAL MIRAFLORES

ARTICULO PRIMERO. – APROBAR el REGLAMENTO DE ORGANIZACIÓN Y FUNCIONES – ROF DE LA MUNI-
CIPALIDAD DISTRITAL DE MIRAFLORES, el cual consta de 2 (dos) títulos, 7 (siete) capítulos, 125 (ciento veinticinco) 
artículos y 8 (ocho) disposiciones complementarias; cuyo texto forma parte integrante de la presente Ordenanza.

ARTÍCULO SEGUNDO. - ENCARGAR a la Gerencia Municipal y a la Gerencia de Planificación, Presupuesto y 
Racionalización la adecuación progresiva de los documentos de gestión municipal y todos aquellos en los que tenga